
dk;Z izeaMy dk uke%& xzkeh.k dk;Z foHkkx] dk;Z izeaMy] दाउदनगर

izFke o"kZ
¼yk[k esa½

f}rh; o"kZ
¼yk[k esa½

rr̀h; o"kZ
¼yk[k esa½

prqFkZ o"kZ
¼yk[k esa½

iape o"kZ
¼yk[k esa½

dqy
¼yk[k esa½

izFke o"kZ
¼yk[k esa½

f}rh; o"kZ
¼yk[k esa½

rr̀h; o"kZ
¼yk[k esa½

prqFkZ o"kZ
¼yk[k esa½

iape o"kZ
¼yk[k esa½

dqy
¼yk[k esa½

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Goh Gaya Path T02 to Dhondhi Anil Kumar 10.02.2021 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 1.30251 0.00000 0.00000 0.00000 1.30251

2
Dardha Saharsa Path to 

Lodhipur Via Anant
Anil Kumar 09.02.2021 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.69338 1.17353 0.00000 0.00000 1.86691

3 MAYAPUR to KADIYAHI RAJESH ROSHAN SINGH 01.03.2022 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.29964 0.37554 0.00000 0.00000 0.00000 0.67518

4
RAFIGANJ CHANDAULI to 

NIMA CHATURBHUJ
RAJESH ROSHAN SINGH 01.03.2022 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.32689 0.41333 0.00000 0.00000 0.00000 0.74022

5 CHATAR to ABDULPUR
M/S JAI MAA BHAGWATI 

CONSTRUCTION PROP 
ASHUTOSH KUMAR SINGH

15/11/2020 1.14819 1.56431 8.15410 0.00000 0.00000 10.86660 10.86660 0.00000 0.00000 0.00000 2.93957 0.00000 2.93957

6 CHATAR to LAHASA
M/S JAI MAA BHAGWATI 

CONSTRUCTION PROP 
ASHUTOSH KUMAR SINGH

15/11/2020 1.02063 1.28874 7.09070 0.00000 0.00000 9.40007 9.40007 0.00000 0.00000 0.00000 2.37080 0.00000 2.37080

7
GERUAA BEL BIGHA to 

EGUNI

M/S JAI MAA BHAGWATI 
CONSTRUCTION PROP 

ASHUTOSH KUMAR SINGH
10/11/2020 0.90262 1.28017 6.68957 0.00000 0.00000 8.87236 8.87236 0.00000 0.00000 0.00000 2.45802 0.00000 2.45802

8
DUGUL RAMAN BIGHA to 

SAHGANJ

M/S JAI MAA BHAGWATI 
CONSTRUCTION PROP 

ASHUTOSH KUMAR SINGH
29/11/2020 0.88778 1.34530 7.84404 0.00000 0.00000 10.07712 10.07712 0.00000 0.00000 0.00000 2.43658 0.00000 2.43658

9 KARA ROAD to KURMAIN
M/S JAI MAA BHAGWATI 

CONSTRUCTION PROP 24/08/2021 0.70880 0.90728 0.00000 0.00000 0.00000 1.61608 1.61608 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000

iwoZ esa miyC/k djk;s x;s jkf'k dk fooj.kh dqy O;; 
¼MIS ds 
vk/kkj ij½

orZeku vf/k;kfpr jkf'k

MMGSY  (SC) ds fy, vuqj{k.k en~ dh jkf'k ls lacaf/kr vf/k;kpuk izi=

Øekad iFk dk uke
laosnd dk uke

¼vaxzsth esa½
dk;Z iw.kZ gksus dh 
okLrfod frfFk

9 KARA ROAD to KURMAIN CONSTRUCTION PROP 
ASHUTOSH KUMAR SINGH

24/08/2021 0.70880 0.90728 0.00000 0.00000 0.00000 1.61608 1.61608 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000

10
LASARA  to BHICHHAN 

BIGHA

M/S JAI MAA BHAGWATI 
CONSTRUCTION PROP 

ASHUTOSH KUMAR SINGH
26/01/2022 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 4.44895 0.00000 0.00000 4.44895

19.23874

dqy
izekf.kr fd;k tkrk gS fd%&
¼1½ mijksDr iFkksa dk ewy dk;Z fof'kf"V;ksa ds vuq:i iw.kZ djk;k tk pqdk gSA
¼2½ laosndks ds }kjk fd;s x;s vuqj{k.k dk;Z dk ekfld foi= ize.My esa izkIr gSA

Total

izeaMyh; ys[kk inkf/kdkjh dk;Zikyd vfHk;ark]
xzkeh.k dk;Z foHkkx] dk;Z izeaMy] दाउदनगर xzkeh.k dk;Z foHkkx] dk;Z izeaMy]दाउदनगर


